
fy+

KarNiCio 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

',raça São Francisco. S./Ni 

Salitre 	recrp-  63.155.-000, SaIltte/Cear 

moi salitre.ce.gov  
Fane' (88)3537 12 

br  
01 	

DE1.1C712TA: 

MUDAR PARA AVANÇAR 	 N 0.• 
<>..."""rt 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.01.10.01SDH 	- CONTRATO Nº 
011001SDH/2024 - ORIGEM: Pregão Nº 2024.01.10.01SDH-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL - 
CONTRATADA(0) 	• GEILSON BEZERRA DA SILVA OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS, VERDURAS E HORTALIÇAS PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS 
HUMANOS E SETORES VINCULADOS, DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR 
TOTAL: R$ 518.403,10 (quinhentos e dezoito mil, quatrocentos e três reais 
e dez centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.08.122.0037.2.027 -
Manutencao da Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 
34.782,20 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, 
Gêneros de Alimentação;0802.08.243.0131.2.035 - Primeira Infanda no 
Suas - Programa Crianca Feliz, R$ 60.758,50 no elemento de despesa 
33903007: 	Material 	de 	Consumo, 	Gêneros 	de 
Alimentação;0802.08.244.0136.2.036 - Gestao Descentralizada dos 
Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 27.926,20 no 
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de 
Alimentação;0802.08.244.0136.2.037 - Manutencao e Funcionamento do 
CRAS, R$ 394.936,20 no elemento de despesa 33903007: Material de 
Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 
2024 - DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de 2024 

'Hf II II 11RA MIINICIf 	1)I 'AI 1 I 	AIM 



Praça São Francisco. SÍN 	.,;,‘rtÁIC  i  0".r.\ 
' 	. CEP' 63.155..000, Salitre/Ceará  .e: Xl.' 	 ,.. 

4 
 .
,( 

A 

Fone: (88) 3537 1201 	l'‘,?,"'' COMISSAQ Viti  P , `A:NW saittrace.gov.br 	,..,.,4'... 4;  •-• DE LIC Ir 	xf) 
11:2 FOLHA l'.2 	7›. 

t.' 	.).Zk 
h.  .. ,. y- i:j  1:1 :.„ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
s Lat 

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 011001SDH/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e GEILSON 
BEZERRA DA SILVA, referente à(o) Pregão Eletrônico, n° 2024.01.10.01SDH, parte 
integrante do Processo Administrativo n° 2024.01.10.01SDH. 

de 2024 Salitre/CE, 02 de abril  

ÃN 

Pregoeiro(a) 
ALFA E~ 

PRE-14:11URA MUNICIPAL I) '7;;AI I I 	CLARA 



.1 
• 

Salitre/CE , 02 de abril de 2024 

7, 

FÍ(oNIRANIU O 	L 14TE 
1j/7  

PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S 	Li  • et  

 

Praça São Francisco. SIN 
CEP.  63.155-000, Salitre/Coa 
Fone: (88) 3537 1201 
www salitre.ce.gov.br  

?„/:" °''C‘O‘14  11'111e  S SIfr'  .4''Q.1‘.  
J_KIIAÇÁO %xM 

FOLF4 

 

 

MUDAR PARA AVANÇAR 

 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, nos termos da 
decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará , 
divulgados e mantidos à disposição do público em sítio eletrônico oficial e no Portal 
Nacional de Contratações Públicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n2  
14.133 de 2021, respectivamente e na internei em atendimento ao § 1°, inciso IV 
da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente 
ao(s) contrato n° 011001SDH/2024, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E DESENV. SOCIAL e GEILSON BEZERRA DA SILVA, referente à(o) Pregão, 
processo administrativo n0  2024.01.10.01SDH. 

6'Ré rEiruRA MUNICIPAL OU SAI I INL 	ANA 


